CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA
Estado de Minas Gerais

Rua Marika Kodama, nº 51 – Centro – CEP 38.108-000 Delta-MG
Telefax: (0xx34) 3325-1277 – email: camara@camaradelta.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE DELTA-MG, representado neste ato pelo Presidente Sr.
Júlio Vitaliano de Bastos, torna público o Processo n° 005/2022 modalidade DISPENSA
Nº. 005/2022, com a finalidade de contratação de empresa especializada em hospedagem,
suporte técnico, e-mails, uso do E-sic e suporte técnico no site da Câmara Municipal de
Delta, que entre si celebram a Câmara Municipal de Delta, em conformidade na hipótese do
art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor  Global:  R$
3.500,00 ( Três mil e quinhentos reais). Contratada: 3G NET SOLUÇÕES WEB LTDA,
CNPJ: 14.211.158/0001-15,com endereço na Rua Renato Fioravante, 266 - Bairro Rezende,
Município  de Varginha, MG. Contratante: Câmara Municipal de Delta: Rua Marika
Kodama, 51 – Centro , Delta/MG.  Município de Delta/MG, 03 de junho de 2022.